A R. Fiet, quantū quidem in me erit:
nihil

FVNVS.

nihil enim tam uehementer cupio, quia
ut tibi homini mei cupidissimo mos ge-
ratur. Rursus uale, & me, quod fa-
cis, ama.

FINIS.

B A S I L E A E,
Mense AVGVSTO,
M. D. XL.

[Balthasar Lasius]

AVVVA
SOPROSPERITATEM PRAECEPTEA EDIDIT
SIBI QVI DILEXIT IN HOC MUNIMENTO
SIBI QVI DILEXIT IN HOC MUNIMENTO

ET TECUM

MAELIAZ
PROVINCIALE